Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12»

                                                           ПРИКАЗ

9 октября  2017 года                      х.Алтухов                                   № 88
О проведении недели искусства
На основании плана МКОУ «СОШ№12»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Соколовой С.Н., учителю ИЗО и Агафоночкину И.Г., учителю музыки  провести неделю искусства  с 09.10.2017  по 13.10.2017г.
2. Утвердить план проведения недели искусства.
3. Контроль за   исполнением    данного    приказа возложить на заместителя директора по учебно -воспитательной работе Алтухову Л.В.

Директор школы                                                    В.Ф.Мищенко
С приказом ознакомлена:
Соколова С,Н.
Агафоночкин И.Г.